[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«22» марта  2013 г.

  №29-нр

«О внесении дополнений в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 10.11.2008 г. № 88-нр «Положение о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования г. Долгопрудный»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от       07.06.1996 г. № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», на основании Устава  города Долгопрудного, Совет депутатов города Долгопрудного
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов г. Долгопрудного от 10.11.2008 г. № 88-нр «Положение о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена на территории муниципального образования г. Долгопрудный» (далее – Положение) следующие дополнения:

1.1. пункт 2 статьи 2 «Принятие решений о предоставлении незастроенных земельных участков, в том числе для строительства» Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«В заявлении о предоставлении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, или государственная собственность на который не разграничена, для строительства указывается краткое описание предполагаемого результата строительства и его назначения (использования).».

         2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.
         3. Настоящее решение вступает в  силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                            г. Долгопрудного.
           Глава города
 О.И. Троицкий
«22» марта  2013 г.
          Председатель Совета

          депутатов города                                                            Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

20.03.2013 г.